Catalogue résidentiel et petit tertiaire - 2013 L7
Blocs à LED Blocs pour lampes à culot E27 (lampe non fournie)
OVA58250 OVA58251 OVA58252 OVA58220 OVA58221
IP 42, IK 07 IP 55, IK 07 IP 66, IK 10 IP 20, IK 08 IP 66, IK 10
2 LEDs blanches longue durée (> 50 000 h) incandescente 25 W
(ø 45 mm maxi)
fluo-
compacte 7 W
incandescente 25 W
(ø 45 mm maxi)
fluo-
compacte 7 W
48/110/
220 V CC
230 V CA 48/110/
220 V CC
230 V CA 48/110/
220 V CC
230 V CA 24 / 48 / 110
/ 220 V CC
230 V CA 230 V CA 24 / 48 / 110
/ 220 V CC
230 V CA 230 V CA
2 W 5 VA 2 W 5 VA 2 W 5 VA 29 W (1) 25 VA 13 VA 29 W (1) 25 VA 13 VA
45 lm 45 lm
104,5 x 236 x 80,5 134 x 261 x 97 120 x 280 x 90 129 x 280 x 81
classe II classe I classe II
850 °C 960 °C
certifié NF AEAS, EN 60598-2-22, UTE C 71-802 certifié NF AEAS, EN 60598-2-22, UTE C 71-802
- -
1 étiquette autocollante
fuite vers le bas
1 étiquette autocollante fuite vers le bas
2 vis standard pour garantir l’étanchéité de la vasque
- 2 vis standard pour garantir
l’étanchéité de la vasque
OVA58975 - -
platine d'encastrement
(243 x 113 mm)
ALB71895
kit d'accrochage
autobloquant
(lg 1,12 m)
OVA58953 OVA58954 OVA58950 OVA58952 OVA58956 OVA58950 OVA58222 OVA58223 OVA58224
h = 75 mm
(lot de 10)
h = 75 mm
(lot de 10)
h = 17 mm
(lot de 10)
h = 115 mm
(lot de 10)
h = 115 mm
(lot de 10)
h = 17 mm
(lot de 10)
h = 100 mm
(lot de 10)
h = 100 mm
(lot de 10)
h = 100 mm
(lot de 10)
OVA58955 OVA58957
h = 75 mm (3 lot de 3, soit 9) h = 115 mm (3 lot de 3, soit 9)
accessoire d’éclairage
par la tranche
OVA58978 - -
fuite latérale
OVA58979
fuite vers le bas
OVA58977
à compléter avec
autocollant
OVA58966 OVA58967
lot de 20 vis antivandales + 1 embout lot de 20 vis antivandales + 1 embout
grilles de
protection
IK 10
(169 x 300 x
118 mm)
grilles de
protection
IK 10
(169 x 300 x
118 mm)
OVA58972 OVA58972
(136 x 326 x
101 mm)
OVA50373
- OVA58998 lot de 20 vis standard -
(10 pour blocs IP 55, 10 pour blocs IP 66)
OVA58988 lot de 4 verrous pour platine
d'encastrement
- -
OVA58987 bras pour accessoire d'éclairage - -
par la tranche